Администрация городского поселения
«Курорт-Дарасунское» муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Курорт-Дарасун

[bookmark: _GoBack]09 декабря 2020г.                                                                                                  № 56

Об отмене постановления администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 17.10.2013 № 67 «Об утверждении административного регламента «Регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»

          Рассмотрев протест прокуратуры Забайкальского края Карымского района от 30.11.2020 № 07-22б-2020 на постановление администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 17.10.2013 № 67 «Об утверждении административного регламента «Регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»; в соответствии: с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.05.2019 №87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское»,  постановляю:

1.Постановление администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 17.10.2013 № 67 «Об утверждении административного регламента «Регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Глава городского
поселения «Курорт-Дарасунское»                                                      Л.А. Ангарская